
 

 

 
 

OGŁOSZENIE KONKURSU  
NA WEWNĘTRZNE GRANTY BADAWCZE  

dla doktorantów Szkoły Doktorskiej UEW przygotowujących rozprawę doktorską  
w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości  

Na podstawie zasad finansowania wydatków na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego 
na Wydziale Zarządzania, pozytywnie zaopiniowanych przez Radę Wydziału Zarządzania 
w dniu 16.11.2023, ogłaszam konkurs na Wewnętrzne Granty Badawcze dla doktorantów. 

Celem Konkursu jest prowadzenie badań o wymiernych rozwojowych efektach w zakresie 
specjalności naukowych, w których doktoranci prowadzą badania na potrzeby rozprawy 
doktorskiej w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.  

Tryb składania i rozpatrywania wniosków w wewnętrznym trybie konkursowym oraz zasady 
realizacji i rozliczenia grantów zawarte są w Zasadach przeprowadzania konkursów na 
Wewnętrzne Granty Badawcze (Załącznik 1). 

Podstawą ubiegania się o przyznanie środków jest złożenie wniosku zawierającego wymagane 
informacje. Wnioski należy składać w wersji elektronicznej (podpisany plik pdf) z imiennej 
skrzynki mailowej doktoranta z zaznaczeniem opcji potwierdzenia odbioru na adres: 
zif_biuro@ue.wroc.pl  w terminie do 22.01.2024 na formularzu wniosku (Załącznik 2). 

Rozstrzygnięcie konkursu planowane jest do 09.02.2024.  

Wniosek może być złożony przez doktoranta jako wniosek indywidualny. 

Doktorant odpowiada za prawidłową realizację grantu zgodnie z zasadami wydatkowania 
środków obowiązującymi na Uczelni oraz za rozliczenie merytoryczne i finansowe całości 
grantu. 

Doktorant zobowiązany jest do:  

a. realizacji grantu zgodnie z opisem zamieszczonym we wniosku i kosztorysem;  

b. sporządzenia i złożenia do Dziekana sprawozdania z realizacji grantu w terminie do 
dwóch miesięcy od ustalonego terminu zakończenia zadania badawczego, nie później 
jednak niż do końca lutego następnego roku (Załącznik 4). 

Środki z grantu powinny być wydatkowane do końca października 2024 roku. 
Niewykorzystane w tym terminie środki zasilają wydziałowy fundusz wsparcia badań. Środki 
można przeznaczyć wyłącznie na wydatki wskazane w formularzu wniosku. 

W przypadku pytań proszę kontaktować się z Prodziekanem Wydziału: 
joanna.radomska@ue.wroc.pl  

Dziekan Wydziału Zarządzania 
 

dr hab. Estera Piwoni-Krzeszowska, prof. UEW 
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